
Gemeinde Dünserberg Dünserberg, den 31.12.2005

6822 Dünserberg
Tel. 05524/2411 Fax 05524/2411 4

Email: Duenserberg@vlbg.at

Zl. 116/05

Wasserleitungsordnung der Gemeinde Dünserberg

Verordnung
über eine Änderung der Wasserleitungsordnung der Gemeinde Dünserberg

Aufgrund des Gesetzes über die öffentliche Wasserversorgung durch die Gemeinden
(Wasserversorgungsgesetz), LGBl.Nr. 3/1999 und des § 16 Abs. 3 Zif. 4 des Finanzaus-
gleichsgesetzes 2001 wird verordnet:

1. Der § 18 Abs. 3 hat zu lauten:

Der Gebührensatz beträgt €0,77 zuzüglich 10 % MWSt.
Für das für landwirtschaftliche Zwecke verwendete Wasser wird der Gebührensatz mit
€0,32 zuzüglich 10 % MWSt. festgesetzt.

Der Bürgermeister:

Angeschlagen am 31.12.05
Abgenommen am ....................


